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Tommi Tähtinen Vehon Chief Digital Officeriksi (CDO ) ja 
konsernijohtoryhmän jäseneksi 
 
 
KTM Tommi Tähtinen, 41, on nimitetty Vehon digitaal isesta 
liiketoimintaympäristöstä ja ICT-palveluista vastaa vaksi johtajaksi (Chief Digital 
Officer) sekä konsernijohtoryhmän jäseneksi 18.4.20 17 lähtien. 
 
Vehoon Tähtinen siirtyy autoalaan erikoistuneen, nykyään Alma-Median omistaman Alkali-
ohjelmistotalon vetäjän tehtävästä. 
 
― Tommi Tähtisellä on ainutlaatuinen yhdistelmä osaamista autoalasta ja digitaalisesta 
liiketoiminnasta, mikä vahvistaa yritystämme strategisesti tärkeällä osa-alueella, Vehon 
toimitusjohtaja Kenneth Strömsholm  toteaa. 
 
Veho-konsernin johtoryhmään kuuluvat 18.4.2017 lähtien: toimitusjohtaja Kenneth Strömsholm , 
johtaja Juha Ruotsalainen  Veho Hyötyajoneuvot, johtaja Petri Aarnio  Veho Henkilöautot, johtaja 
Kenneth Nyman , Veho Ruotsi & Baltia, CFO ja toimitusjohtajan varamies Anssi Räsänen  sekä 
CDO Tommi Tähtinen . 
 
― Autoalallakaan palvelukokemuksen tasovaatimukset eivät tule enää vain alan sisältä, vaan yhä 
useammin alan ulkopuolisten globaaleiden palvelutalojen toimintamalleista. Haluan edistää 
kulttuuria, jossa keskustelemalla avoimesti saadaan kaikki viisaus talon ulkopuolelta ja sisältä 
valjastettua asiakkaan, jälleenmyyjien ja koko Vehon hyödyksi myös digitaalisuuden saralla, 
Tommi Tähtinen  kertoo. 
  
― Olemme tehneet viime vuosina paljon töitä saumattoman asiakaskokemuksen ja uusien 
liikkuvuuspalveluiden tarjoamiseksi sekä sisäisen tehokkuuden parantamiseksi. Vuosi 2016 oli 
osoitus siitä, että olemme oikealla tiellä, teimmehän ennätyksellisen taloudellisen tuloksen. 
Julkaisimme OmaVeho-palvelun, jolla on jo tuhansia tyytyväisiä käyttäjiä. Lisäksi toimme 
markkinoille VaaS (Veho as a Service) -liikkuvuuspalvelut, joiden avulla asiakkaalle pystytään 
tarjoamaan hänen tarpeidensa mukainen joustava ja huoleton tapa liikkua. Nyt haemme entistä 
suurempaa digiloikkaa reagoidaksemme nopeasti uusiin liiketoimintamahdollisuuksiin ja 
liiketoimintaympäristömme murrokseen, Kenneth Strömsholm jatkaa. 
 
 
 
 
Lisätiedot 
Kenneth Strömsholm, toimitusjohtaja Veho Oy Ab, puh. 0400 458 395 
Anssi Räsänen, Veho Oy Ab, CFO, puh. 050 306 4123 


